za rok obrotowy 2022, które obejmuje: -------------------------------------------  

1) wprowadzenie do sprawozdania finansowego, --------------------------------  

2) bilans sporządzony na dzień 31 grudnia 2022 roku, który po stronie 

aktywów i pasywów zamyka się sumą 34.440.804,11 zł (trzydzieści cztery 

miliony czterysta czterdzieści tysięcy osiemset cztery złote i jedenaście 

groszy), --------------------------------------------------------------------------------  

3) rachunek zysków i strat za rok obrotowy od 1 stycznia do 31 grudnia 

2022 roku wykazujący zysk netto w wysokości 1.022.662,32 zł (jednego

[...]

miliona dwudziestu dwóch tysięcy sześciuset sześćdziesięciu dwóch złotych 

i trzydziestu dwóch groszy), ---------------------------------------------------------  

4) zestawienie zmian w kapitale własnym za rok obrotowy od 1 stycznia do 

31 grudnia 2022 roku wykazujące wzrost kapitału własnego o kwotę 

952.540,32 zł (dziewięćset pięćdziesiąt dwa tysiące pięćset czterdzieści 

złotych i trzydzieści dwa grosze), ---------------------------------------------------  

5) rachunek przepływów pieniężnych za rok obrotowy od 1 stycznia do 31 

grudnia 2022 roku wykazujący zmniejszenie stanu środków pieniężnych  

o kwotę 378.739,23 zł (trzysta siedemdziesiąt osiem tysięcy siedemset 

trzydzieści dziewięć złotych i dwadzieścia trzy grosze), -------------------------  

6) dodatkowe informacje i objaśnienia. -------------------------------------------  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. ----------------------------------  

W głosowaniu jawnym oddano 6.015.455 głosów z 3.015.455 akcji, w tym

[...]

------------------------------------------------------------------------------  

1) wprowadzenie do sprawozdania finansowego, --------------------------------  

2) bilans sporządzony na dzień 31 grudnia 2022 roku, który po stronie 

aktywów i pasywów zamyka się sumą 63.552.987,90 zł (sześćdziesiąt trzy 

miliony pięćset pięćdziesiąt dwa tysiące dziewięćset osiemdziesiąt siedem 

złotych i dziewięćdziesiąt groszy), --------------------------------------------------  

3) rachunek zysków i strat za rok obrotowy od 1 stycznia do 31 grudnia 

2022 roku wykazujący zysk netto w wysokości 4.361.946,30 zł (czterech 

milionów trzystu sześćdziesięciu jeden tysięcy dziewięciuset czterdziestu 

sześciu złotych i trzydziestu groszy), ----------------------------------------------  

4) zestawienie zmian w kapitale własnym za rok obrotowy od 1 stycznia do 

31 grudnia 2022 roku wykazujące wzrost kapitału własnego o kwotę 

3.888.232,07 zł (trzy miliony osiemset osiemdziesiąt osiem tysięcy 

dwieście trzydzieści dwa złote i siedem groszy), ---------------------------------  

5) rachunek przepływów pieniężnych za rok obrotowy od 1 stycznia do 31 

grudnia 2022 roku wykazujący zmniejszenie stanu środków pieniężnych  

o kwotę 655.521,56 zł (sześćset pięćdziesiąt pięć tysięcy pięćset 

dwadzieścia jeden złotych i pięćdziesiąt sześć groszy), -------------------------  

6) dodatkowe informacje i objaśnienia. -------------------------------------------  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. ----------------------------------  

W głosowaniu jawnym oddano 6.015.455 głosów z 3.015.455 akcji, w tym

[...]

dwóch złotych i trzydziestu dwóch groszy) przeznaczyć w całości na kapitał 

zapasowy. ------------------------------------------------------------------------------  

§ 2 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie, uwzględniając sprawozdanie finansowe, 

postanawia wykazane straty z lat ubiegłych w kwocie 136.423,00 zł (sto 

trzydzieści sześć tysięcy czterysta dwadzieścia trzy złote) pokryć  

z  niepodzielonych zysków z lat ubiegłych oraz z kapitału zapasowego. -----  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. ----------------------------------  

W głosowaniu jawnym oddano 6.015.455 głosów z 3.015.455 akcji, w tym